Приложение N 1

к приказу ФАС России

от 12.04.2011 N 263

(дополнительно включено

приказом ФАС России

от 13.03.2014 N 158/14)

Форма 9г-9

Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым работам (услугам), о регистрации и ходе реализации заявок на подключение (технологическое присоединение) к инфраструктуре субъектов естественных монополий

В сфере грузовых железнодорожных перевозок в части структуры работы на сети железнодорожного транспорта общего пользования на примере оказания технической помощи в части передачи магистральных локомотивов

	предоставляемые
	

	(наименование субъекта естественных монополий)

	на территории
	

	(наименование субъекта Российской Федерации)

	за период
	


	Передающая дорога
	Принимающая дорога
	Признак локомотива (тепловозы, электровозы постоянного тока, электровозы переменного тока)
	Количество передававшихся локомотивов

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


1. Все ячейки предлагаемой формы должны быть заполнены субъектом естественной монополии.

